

elegantiško lapų dizaino stiklinis žvakių indas su dangteliu

Kodėl Rinktis [Saulėti stiklo dirbiniai](#)

- Didžiausias atsidavimas dizainui, niekada nekreipiant dėmesio į kokybę
- [Saulėti stiklo dirbiniai](#) griežtai saugokite klientų“ dizainą, visi naujai sukurti mūsų gaminiai nebuvo nukopijuoti trejus metus.
- Produkto kokybė yra pagrindinis dėmesys [Saulėti stiklo dirbiniai](#). [Saulėti stiklo dirbiniai](#) kažkada nugriauta 80 000 vnt stiklinio indo su vos matoma dėme.



Prekės aprašymas

produkto pavadinimas	elegantiško lapų dizaino stiklinis žvakių indas su dangteliu
Mėginio laikas	1. 5 dienos, jei yra stiklo formos ir dydžio 2. 15 dienų, jei reikia naujų formų ir dydžių stiklo
Išmatuoti	Prekės numeris:SGHYJ20051915 Kūnas: Viršutinis skersmuo: 88 mm Apatinis skersmuo: 88 mm Aukštis: 66 mm Svoris: 325g Talpa: 250ml Dangtis: Skersmuo: 89 mm Aukštis: 25mm Svoris: 185g MOQ: 5000 vnt
Pakavimas	Įprasta pakuotė, individuali dovanų dėžutė, PVC dėžutė, lango dėžutė, spalvota dėžutė, balta dėžutė ir kt
Pristatymo laikas	Per 35 dienas po mėginio ir užsakymo patvirtinimo
Mokėjimo terminas	30% užstatas T/T iš anksto ir likutis pagal B/L kopiją
Siuntimas	Jūra, oru, Express ir jūsų siuntimo agentas yra priimtinas
Naudojimo proga	Namų apdaila, Vestuvių dekoravimas, Vestuvių paslaugos, Dekoracijos tobulinimas,



Kaip vietiniai papuošimai, marmuriniai [stiklinės žvakidės ir aromaterapijos buteliukai](#) niekuo nenusileidžia kitiems „konkurentams“, o tekstūros pateikimas dažnai kyla iš smulkmenų.



Išskirtiniai žvakidės ir elegantiški aromaterapijos buteliukai gali būti puikiai dekoruoti marmuriniais raštais, o tekstūra suteikia baldams naują tekstūrą ir apibrėžimą.



Šis dekoratyvinis [žvakių stiklainis ir aromaterapinis buteliukas](#) rinkinys yra puiki draugystės dovana arba elegantiška aukščiausios klasės dovana jūsų artimiesiems. Kiekvienas įvertins šio išskirtinio rinkinio meistriškumo kokybę.

Šis klasikinis marmuras [stiklinis žvakių laikiklis ir kvapus buteliukas](#) yra puikus pasirinkimas aukštos klasės kvapiosioms žvakėms. Jis labai universalus naudoti namuose, namuose ar vestuvių šventėje kaip aromaterapinis puodelis arba kaip vestuvių puošmena vazoje.









Laukiame jūsų užklausos ir bendradarbiavimo.

Susisiekite su Chally: sales32@sunnyglassware.com